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 5,015,306.55 5,015,306.55 1,275,650.69  4,998,318.48 3,739,655.86IMPUESTOS  99.66%  2,216,572.96

 0.00  0.00 0.00-35,000.00 35,000.00  0.00%Impuestos sobre los ingresos  0.00

 0.00  0.00  0.00-35,000.00 35,000.00  0.00%Impuesto sobre espectaculos publicos  0.00

 3,651,074.03  3,634,085.96 3,651,074.03 952,890.22 2,698,183.81  99.53%IMPUESTO PREDIAL  1,764,458.71

 3,045,323.03  3,045,323.03  3,028,334.96 1,781,446.78 1,263,876.25  99.44%URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES  1,764,458.71

 53,200.00  53,200.00  53,200.00 0.00 53,200.00  100.00%URBANOS Y SUBURB DEST COMERC O SERV  0.00

 552,551.00  552,551.00  552,551.00 0.00 552,551.00  100.00%URBANOS Y SUBURB DEST A USO INDUSTRIA  0.00

 0.00  0.00  0.00-198,675.00 198,675.00  0.00%Rusticos  0.00

 0.00  0.00  0.00-629,881.56 629,881.56  0.00%Impuesto de Plusvalia  0.00

 404,815.00  404,815.00 404,815.00-76,040.05 480,855.05  100.00%Impuestos sobre la producción, el consumo y las tra  0.00

 404,815.00  404,815.00  404,815.00-76,040.05 480,855.05  100.00%IMPTO DE ADQ DE INM Y OTROS DER REA  0.00

 959,417.52  959,417.52 959,417.52 433,800.52 525,617.00  100.00%Accesorios  452,114.25

 103,966.73  103,966.73  103,966.73 34,895.48 69,071.25  100.00%MULTAS  34,895.48

 98,018.81  98,018.81  98,018.81-11,777.44 109,796.25  100.00%RECARGOS  0.00

 51,061.71  51,061.71  51,061.71-6,536.29 57,598.00  100.00%GASTOS DE EJECUCION  0.00

 109,485.56  109,485.56  109,485.56 54,275.56 55,210.00  100.00%ACTUALIZACIONES  54,275.56

 596,884.71  596,884.71  596,884.71 362,943.21 233,941.50  100.00%REZAGOS  362,943.21

 0.00 0.00-130,000.00  0.00 130,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS  0.00%  0.00

 0.00  0.00 0.00-130,000.00 130,000.00  0.00%Contribución de mejoras por obras públicas  0.00

 0.00  0.00  0.00-130,000.00 130,000.00  0.00%Contribucion de Mejoras por obras Pub  0.00

 2,614,914.34 2,614,914.34-4,367,602.61  2,612,459.14 6,982,516.95DERECHOS  99.91%  529,435.95

 2,614,914.34  2,612,459.14 2,614,914.34-4,127,602.61 6,742,516.95  99.91%Derechos por prestación de servicios  529,435.95

 60,889.12  60,889.12  60,889.12 27,451.68 33,437.44  100.00%SERVICIO DE PANTEONES  27,451.68

 53,112.09  53,112.09  53,112.09 23,017.09 30,095.00  100.00%SERVICIOS DE OCUPACION DE LA VIA PUBL  23,017.09

 0.00  0.00  0.00-300,000.00 300,000.00  0.00%SERVICIOS DE AGUA POTABLE,DRENAJE Y A  0.00

 0.00  0.00  0.00-100,000.00 100,000.00  0.00%SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VI  0.00

 0.00  0.00  0.00-25,000.00 25,000.00  0.00%SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y  0.00

 0.00  0.00  0.00-42,000.00 42,000.00  0.00%SERVICIOS DE SUPERVISION DE ALUMBRADO  0.00

 0.00  0.00  0.00-11,250.00 11,250.00  0.00%SERV DE REP, CONSERVACION Y MTTO DE P  0.00

 1,274,109.77  1,274,109.77  1,274,109.77-4,179,278.01 5,453,387.78  100.00%SERVICIOS DE PLANEACION  0.00

 923,771.58  923,771.58  921,316.38 377,792.25 545,979.33  99.73%SERVICIOS DE TRANSITO Y SEGURIDAD  375,337.05

 57,699.80  57,699.80  57,699.80 20,252.80 37,447.00  100.00%SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL  20,252.80

 4,290.00  4,290.00  4,290.00 1,265.00 3,025.00  100.00%SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA  1,265.00
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 73,438.13  73,438.13  73,438.13 17,568.98 55,869.15  100.00%SERV LICENCIA Y REF VTA BEBIDAS ALCOH  17,568.98

 4,748.00  4,748.00  4,748.00-1,965.75 6,713.75  100.00%SERV EXPED COPIAS CONST CERT Y SIMI  0.00

 162,855.85  162,855.85  162,855.85 64,543.35 98,312.50  100.00%SERVICIOS CATASTRALES  64,543.35

 0.00  0.00 0.00-240,000.00 240,000.00  0.00%Otros Derechos  0.00

 0.00  0.00  0.00-240,000.00 240,000.00  0.00%Arrendamiento de Inmuebles,Locales y E  0.00

 146,384.81 146,384.81-158,162.69  146,384.81 304,547.50PRODUCTOS  100.00%  141,837.31

 146,384.81  146,384.81 146,384.81-158,162.69 304,547.50  100.00%Productos de tipo corriente  141,837.31

 139,200.00  139,200.00  139,200.00 139,200.00 0.00  100.00%ARREND INMUEBLES LOCALES Y ESPC PUBL  139,200.00

 0.00  0.00  0.00-200,000.00 200,000.00  0.00%Venta de Publicaciones  0.00

 0.00  0.00  0.00-100,000.00 100,000.00  0.00%Otros Productos por pago de Servicios  0.00

 7,184.81  7,184.81  7,184.81 2,637.31 4,547.50  100.00%Rendimientos e intereses de inversion  2,637.31

 3,156,386.82 3,156,386.82-3,623,913.18  3,156,386.82 6,780,300.00APROVECHAMIENTOS  100.00%  0.00

 0.00  0.00 0.00-130,300.00 130,300.00  0.00%Multas  0.00

 0.00  0.00  0.00-10,300.00 10,300.00  0.00%MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  0.00

 0.00  0.00  0.00-120,000.00 120,000.00  0.00%MULTAS DIVERSAS  0.00

 3,156,386.82  3,156,386.82 3,156,386.82-3,493,613.18 6,650,000.00  100.00%Otros Aprovechamientos  0.00

 3,156,386.82  3,156,386.82  3,156,386.82-3,443,613.18 6,600,000.00  100.00%DONACIONES, HERENCIAS Y LEGADOS  0.00

 0.00  0.00  0.00-50,000.00 50,000.00  0.00%LICITACIONES  0.00

 26,849,747.92 26,849,747.92 8,619,680.18  19,453,921.80 18,230,067.74PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  72.45%  9,244,511.74

 6,491,971.16  6,316,655.47 6,491,971.16-644,755.96 7,136,727.12  97.30%Participaciones  508,789.16

 3,932,928.16  3,932,928.16  3,913,961.12 274,992.46 3,657,935.70  99.52%FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  256,025.42

 0.00  0.00  0.00-1,200,000.00 1,200,000.00  0.00%FDO PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUSTE  0.00

 132,663.00  132,663.00  132,663.00-118,794.00 251,457.00  100.00%PART POR DEV DE LA EROG POR REM AL TR  0.00

 1,324,563.73  1,324,563.73  1,219,963.54 125,699.75 1,198,863.98  92.10%FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  21,099.56

 171,177.58  171,177.58  171,177.58 46,648.65 124,528.93  100.00%IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHI  46,648.65

 400,154.33  400,154.33  371,523.92 68,228.61 331,925.72  92.85%IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PROD Y SERV  39,598.20

 50,443.16  50,443.16  50,443.16 2,648.18 47,794.98  100.00%IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS  2,648.18

 150,149.67  150,149.67  148,455.48-8,372.62 158,522.29  98.87%FDO DEL IMPTO A LA VTA FINAL DE GASOL  0.00

 329,891.53  329,891.53  308,467.67 164,193.01 165,698.52  93.51%FONDO DE FISCALIZACION  142,769.15

 0.00  0.00  0.00 0.00 0.00  0.00%APORTACIONES ESTATALES Y FEDERALES  0.00

 2,706,776.00  2,706,776.00 2,706,776.00-224,337.54 2,931,113.54  100.00%Aportaciones  75,662.46

 642,512.00  642,512.00  642,512.00 22,181.19 620,330.81  100.00%FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAES  22,181.19

 2,064,264.00  2,064,264.00  2,064,264.00 53,481.27 2,010,782.73  100.00%FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALE  53,481.27
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 0.00  0.00  0.00-300,000.00 300,000.00  0.00%APORTACIONES ESTATALES Y FEDERALES  0.00

 17,651,000.76  10,430,490.33 17,651,000.76 9,488,773.68 8,162,227.08  59.09%CONVENIOS  8,660,060.12

 14,900,728.49  14,900,728.49  8,660,060.12 14,900,728.49 0.00  58.12%CONVENIOS  8,660,060.12

 0.00  0.00  0.00-4,021,565.46 4,021,565.46  0.00%Programa Federal-SEDESOL Ramo 20  0.00

 1,770,430.21  1,770,430.21  1,770,430.21-2,370,231.41 4,140,661.62  100.00%Programa Estatal-SEDESORE FEIS  0.00

 979,842.06  979,842.06  0.00 979,842.06 0.00  0.00%ESTIMULOS ISR  0.00

Total=>  30,367,471.05 37,782,740.44 36,167,088.05  37,782,740.44 1,615,652.39  80.37%  12,132,357.96


